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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE PERITO–LEVI  

Via E. Perito, 20– 84025 EBOLI (SA) 
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CODICE UNIVOCO UFFICIO: UF84TA 
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Ai Collaboratori del D.S 

Ai Docenti 

All’Ufficio Alunni 

Ai rappresentanti dei genitori e degli alunni 

All’Ufficio Personale 

Al DSGA 

Albo 

Atti 

Sede 

 

 

OGGETTO: RETTIFICA CALENDARIO CONSIGLI DI CLASSE TECNICI E ALLARGATI 
  
 A seguito della sospensione del CORSO DI FORMAZIONE OBBLIGATORIO SICUREZZA SUL LAVORO ex art. 20, comma 2 lettera h) 

D.Lgs. n. 81/08, previsto nei giorni 1-4-8 aprile si comunica quanto in oggetto, come di seguito 

 
 

                                                                                            LUNEDI’ 04 APRILE 2022 

 

          ORARIO 

 

 

   AULA 

            LICEO 

        CLASSICO 

    LICEO 

   CLASSICO 

   EUROPEO 

     LICEO 

  MUSICALE 

       LICEO 

  ARTISTICO 

Laboratorio   

Tec. Musicale 

Laboratorio  

Tec. Musicale 

Auditorium Laboratorio 

Multimediale 

     15.00 – 15.45                5B                 5C 

     16.00 – 16.45                1B                 5D 

     17.00 – 17.45                2B                 5A 

     18.00 – 18.45                                    5M                

     19.00 – 19.45                                                        

 

                

                                                                                             MARTEDI’ 05 APRILE 2022 

          ORARIO 

 

 

   AULA 

            LICEO 

        CLASSICO 

    LICEO 

   CLASSICO 

   EUROPEO 

     LICEO 

  MUSICALE 

       LICEO 

  ARTISTICO 

Laboratorio   

Tec. Musicale 

Laboratorio  

Tec. Musicale 

Auditorium Laboratorio 

Multimediale 

     15.00 – 15.45              3B                 3D 

     16.00 – 16.45                               3E                4D 

     17.00 – 17.45              4B                  

     18.00 – 18.45                             3D                           

     19.00 – 19.45                                      4M                
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                                                                                         MERCOLEDI  06 APRILE 2022 

                                                                           

          ORARIO 

 

 

            LICEO 

        CLASSICO 
 

 

    LICEO 

   CLASSICO 

   EUROPEO 
 

     LICEO 

  MUSICALE 

       LICEO 

  ARTISTICO 

 AULA Laboratorio    

Tec. Musicale 

Laboratorio  

Tec. Musicale 

Auditorium Laboratorio 

Multimediale 

     15.00–15.45                            1E                1A 

     16.00--16.45           5C                              2A 

     17.00 – 17.45           5A                  

     18.00 – 18.45           4A                             3M               3A 

     19.00 – 19.45           3A                                        4A 

                                                                                      

                                                                                                  GIOVEDI’ 07 APRILE 2022 

 

          ORARIO 

 

 

            LICEO 

        CLASSICO 

    LICEO 

   CLASSICO 

   EUROPEO 

     LICEO 

  MUSICALE 

       LICEO 

  ARTISTICO 

 AULA Laboratorio 

Tec. Musicale  

Laboratorio 

 Tec. Musicale 

Auditorium Laboratorio 

Multimediale 

     15.00 – 15.45               1A                 1C 

     16.00 – 16.45                          1D                 

     17.00 – 17.45               2A                           2C 

     18.00 – 18.45                          2D                              2D 

     19.00 – 19.45                          4D                               

      

                                                                                              VENERDI’ 08 APRILE 2022 

 

          ORARIO 

 

 

            LICEO 

        CLASSICO 

    LICEO 

   CLASSICO 

   EUROPEO 

     LICEO 

  MUSICALE 

       LICEO 

  ARTISTICO 

 AULA Laboratorio 

Tec. Musicale  

Laboratorio 

 Tec. Musicale 

Auditorium Laboratorio 

Multimediale 

     15.00–15.45              1 C                  

     16.00– 16.45                              2E                3C 

     17.00 – 17.45                               2F                4C 

     18.00– 18.45             3C                               1M                

     19.00 –19.45                                            2M                
   

I docenti in servizio su più sedi garantiranno la relativa informativa alle altre Istituzioni scolastiche. 

Il DSGA garantirà la sanificazione come da documenti sul web istituzionale. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                                     Prof.ssa Laura M. Cestaro  

 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 c.2 del D.L.n.39/1993 


